PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE

EDITAL DE LEILÃO N° 87/2023

O MUNICÍPIO DE SOLEDADE, representado pela Prefeita

Municipal, MARILDA BORGES CORBELINI, TORNA PÚBLICO

que foi retirado o Lote 005 do Leilão de bens inservíveis, como

veículos, sucatas, imóvel e outros, a ser realizado no dia 08/12/2023, às

10h, no Parque de Máquinas do Município, situado na Avenida Júlio

de Castilhos, n° 3816, Bairro Botucaraí, em Soledade/RS, mais

informações pelo telefone (54) 3381-9085, no horário das 07h às  13h,

ou com o Leiloeiro no (55) 3332-3684, site

www.cagneluttileiloes.com.br, pelo motivo da morosidade da

regularização dos documentos do veículo, tendo em vista que o mesmo

foi doado pela Receita Federal possuindo restrições e gravames, tudo

conforme o item 8.6 do Edital.

Soledade/RS,  01 de Dezembro de 2023.

_____________________________

MARILDA BORGES CORBELINI

PREFEITA MUNICIPAL DE SOLEDADE/RS

http://www.cagneluttileiloes.com.br/